
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZADZENIE  NR 179/2022 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 21 września 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia  2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.971.089,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 169.882.320,22 zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości        120.993.911,46 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości    48.888.408,76 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.971.089,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 218.156.683,44 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        120.743.334,44 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości    97.413.349,00 zł 

 
3. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 

do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 2.971.089,00 zł zgodnie z: 
 
 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/100/2022 z dnia 15 września 2022 

roku pismo nr FB-I.3111.100.2022.SL dokonano zwiększenia planu w rozdziale 
85219 – 2030 o kwotę  21.120,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w 
wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022. 
 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/97/2022 z dnia 12 września 2022 r. 
pismo nr FB-I.3111.97.2022.JCH dokonano zwiększenia planu finansowego o kwotę 
2.136,00 zł w rozdziale 85415-2040 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach „Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-
2022” 
 
FUNDUSZ POMOCOWY – Ukraina 
 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3145.10.17.2022.MJ z dnia 29 sierpnia 2022 r. o 
zmniejszeniu planu finansowego na Fundusz Pomocy na realizację zadania w zakresie zadania 
7. Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z 
konfliktem na Ukrainie – 7.000,00 zł (rozdział 85295-2100) 
 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3145.27.2.2022.EP z dnia 8 września 2022 r. o 
zwiększeniu planu finansowego na Fundusz Pomocy na realizację zadania pn. „Wypłata 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” w 
kwocie  2.719.407,00 zł (rozdział 85295-2100) 
 

 pismo z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.27.21.2022.BM z dnia 7 
września 2022 r. o zwiększeniu planu finansowego na Fundusz Pomocy na realizację zadania 
na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole ( na podstawie 
decyzji) w kwocie 7.000,00 zł (rozdział 85295 -2100) 
 

 pismo z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.27.20.2022.DŁ z dnia 7 
września 2022 roku o zwiększenie planu finansowego na Fundusz Pomocy na realizację 
zadania w zakresie finansowania świadczeń rodzinnych i koszty obsługi – 15.000,00 zł 
(rozdział 85595-2100) 
 

 pismo z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.27.20.2022.DŁ z dnia 5 
września 2022 roku o zwiększenie planu finansowego na Fundusz Pomocy na realizację 
zadania w zakresie finansowania jednorazowego świadczenia w wysokości 300,00 zł na osobę 
plus obsługa zadania  24.480,00 zł (rozdział 85295-3290) 
 

 pismo z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.27.14.2022.AT z dnia 13 
września 2022 r. o zwiększenie planu finansowego na Fundusz Pomocy w zakresie 
finansowania zadania dot. zasiłków okresowych 1.000,00 zł ( rozdział 85295-2100) 



 
 

 pismo z Ministerstwa Finansów z dnia 15 września 2022 roku nr ST3.4752.8.2022.g w 
sprawie wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
w kwocie 187.946,00 zł (rozdział 75814 – 2100) 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 


		2022-09-22T11:29:38+0200




